
 

 

 

  16.08.2022      № 3051-б/а    
Алматы қаласы   Город Алматы 

 

Білім алушылардың  

шетелдік іссапары туралы 

  

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің  

2008 жылғы 19 қарашадағы, № 613 бұйрығымен бекітілген Шетелге оқуға 

жіберу қағидаларына, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

2011 жылғы 20 сәуірдегі, № 152 бұйрығымен бекітілген Оқытудың кредиттік 

технологиясы бойынша оқу процесін ұйымдастырудың қағидаларына, 2021 

жылғы 19 тамызда бекітілген әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың Академиялық 

саясатына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Шығыстану факультетінің, "6B02302 Aударма ісі (шығыс тілдері)" 

мамандығы, жоғары білім - бакалавриат, оқу мерзімі - 4.0, білім гранты 

негізінде оқитын күндізгі, орыс бөлімінің 3-курс студенті Каракулова Айнура 

Кайдаркызы академиялық мобилділік шеңберінде 12.09.2022-30.01.2023 ж.ж. 

аралығында стипендиясы сақтала отырып Османгази университетіне (Түркия, 

Эскишехир қ.) дистанциялық білім беретін технологиялық оқуға ауысуымен 

іссапарға жіберілсін. 

Іс-сапар шығындары 120 күнін стипендиясы сақтала отырып ҚР БҒМ 

академиялық мобильділікті бағдарламасы есебінен, қалған шығындар өз 

есебінен қаржыландырылады. 

Негіздеме: Ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі Басқарма мүшесі - 

проректор Х. Тасибеков, декан Ы.М. Палтөре қол қойған студент өтініші, 

2022.15.06. шет елге шығу жөніндегі комиссия отырысының №21 

хаттамасының көшірмесі, 2022.20.05. Ғылыми кеңестің №9 хаттамасының 

көшірмесі, индивидуалды план, шақыру қағазы. 

2. Шығыстану факультетінің, "6B02302 Aударма ісі (шығыс тілдері)" 

мамандығы, жоғары білім - бакалавриат, оқу мерзімі - 4.0,  білім гранты 

негізінде оқитын күндізгі, орыс бөлімінің 4-курс студенті Таубай Диана 

Абайқызы академиялық мобилділік шеңберінде 12.09.2022-30.01.2023 ж.ж. 

аралығында стипендиясы сақтала отырып Османгази университетіне (Түркия, 

Эскишехир қ.) дистанциялық білім беретін технологиялық оқуға ауысуымен 

іссапарға жіберілсін. 



 

 

Іс-сапар шығындары 120 күнін  стипендиясы сақтала отырып ҚР БҒМ 

академиялық мобильділікті бағдарламасы есебінен, қалған шығындар өз 

есебінен қаржыландырылады. 

Негіздеме: Ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі Басқарма мүшесі - 

проректор Х. Тасибеков, декан Ы.М. Палтөре қол қойған студент өтініші, 

2022.15.06. шет елге шығу жөніндегі комиссия отырысының №21 

хаттамасының көшірмесі, 2022.20.05. Ғылыми кеңестің №9 хаттамасының 

көшірмесі, индивидуалды план, шақыру қағазы. 

  3. Шығыстану факультетінің, "6B02301 Шетел филологиясы (шығыс 

тілдері)" мамандығы, жоғары білім - бакалавриат, оқу мерзімі - 4.0, білім 

гранты негізінде оқитын күндізгі, қазақ бөлімінің 4-курс студенті Кулахметова 

Жанерке Казбековна академиялық мобилділік шеңберінде 12.09.2022-

30.01.2023ж.ж. аралығында стипендиясы сақтала отырып Осамангази 

университетіне (Түркия, Эскишехир қ.) дистанциялық білім беретін 

технологиялық оқуға ауысуымен іссапарға жіберілсін. 

Іс-сапар шығындары 120 күнін стипендиясы сақтала отырып ҚР БҒМ 

академиялық мобильділікті бағдарламасы есебінен, қалған шығындар өз 

есебінен қаржыландырылады. 

 Негіздеме: Ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі Басқарма мүшесі - 

проректор Х. Тасибеков, декан Ы.М. Палтөре қол қойған студент өтініші, 

2022.15.06. шет елге шығу жөніндегі комиссия отырысының №21 

хаттамасының көшірмесі, 2022.20.05. Ғылыми кеңестің №9 хаттамасының 

көшірмесі, индивидуалды план, шақыру қағазы. 

4. Шығыстану факультетінің, "6B02207 Шығыстану" мамандығы, жоғары 

білім - бакалавриат, оқу мерзімі - 4.0, білім гранты негізінде оқитын күндізгі, 

қазақ бөлімінің 4-курс студенті Абилхасен Абдулазиз Серікұлы академиялық 

мобилділік шеңберінде 12.09.2022-30.01.2023 ж.ж. аралығында стипендиясы 

сақтала отырып Памуккале университетіне (Түркия, Денизли қ.) 

дистанциялық білім беретін технологиялық оқуға ауысуымен іссапарға 

жіберілсін. 

 Іс-сапар шығындары 120 күнін стипендиясы сақтала отырып ҚР БҒМ 

академиялық мобильділікті бағдарламасы есебінен, қалған шығындар өз 

есебінен қаржыландырылады. 

 Негіздеме: Ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі Басқарма мүшесі - 

проректор Х. Тасибеков, декан Ы.М. Палтөре қол қойған студент өтініші, 

2022.15.06. шет елге шығу жөніндегі комиссия отырысының №21 

хаттамасының көшірмесі, 2022.20.05. Ғылыми кеңестің №9 хаттамасының 

көшірмесі, индивидуалды план, шақыру қағазы. 

5. Шығыстану факультетінің, "6B02207 Шығыстану" мамандығы, жоғары 

білім - бакалавриат, оқу мерзімі - 4.0, білім гранты негізінде оқитын күндізгі, 

қазақ бөлімінің 4-курс студенті Амантаева Аружан Ержанқызы академиялық 

мобилділік шеңберінде 12.09.2022-30.01.2023 ж.ж. аралығында стипендиясы 

сақтала отырып Памуккале университетіне (Түркия, Денизли қ.) 

дистанциялық білім беретін технологиялық оқуға ауысуымен іссапарға 



 

 

жіберілсін. 

 Іс-сапар шығындары 120 күнін стипендиясы сақтала отырып ҚР БҒМ 

академиялық мобильділікті бағдарламасы есебінен, қалған шығындар өз 

есебінен қаржыландырылады. 

 Негіздеме: Ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі Басқарма мүшесі - 

проректор Х. Тасибеков, декан Ы.М. Палтөре қол қойған студент өтініші, 

2022.15.06. шет елге шығу жөніндегі комиссия отырысының №21 

хаттамасының көшірмесі, 2022.20.05. Ғылыми кеңестің №9 хаттамасының 

көшірмесі, индивидуалды план, шақыру қағазы. 

6. Шығыстану факультетінің, "6B02207 Шығыстану" мамандығы, жоғары 

білім - бакалавриат, оқу мерзімі - 4.0, білім гранты негізінде оқитын күндізгі, 

орыс бөлімінің 4-курс студенті Кабилова Камила Дильмуратовна академиялық 

мобилділік шеңберінде 12.09.2022-30.01.2023ж.ж. аралығында стипендиясы 

сақтала отырып Османгази университетіне (Түркия, Эскишехир қ.) 

дистанциялық білім беретін технологиялық оқуға ауысуымен іссапарға 

жіберілсін. 

 Іс-сапар шығындары 120 күнін стипендиясы сақтала отырып ҚР БҒМ 

академиялық мобильділікті бағдарламасы есебінен, қалған шығындар өз 

есебінен қаржыландырылады. 

 Негіздеме: Ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі Басқарма мүшесі - 

проректор Х. Тасибеков, декан Ы.М. Палтөре қол қойған студент өтініші, 

2022.15.06. шет елге шығу жөніндегі комиссия отырысының №21 

хаттамасының көшірмесі, 2022.20.05. Ғылыми кеңестің №9 хаттамасының 

көшірмесі, индивидуалды план, шақыру қағазы. 

7. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау академиялық мәселелер жөніндегі 

департаментінің директоры Н. Байгараевқа жүктелсін.  

  

 

Ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі 

Басқарма мүшесі – проректор                                           Х.С.Тасибеков 

 
 

Подписант Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), 
ТАСИБЕКОВ ХАЙДАР, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ АЛЬ-ФАРАБИ", BIN990140001154 

Уникальный код:  C7D72B038BC44321 

Короткая ссылка: https://short.kaznu.kz/Jw86bC 

 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://odo.kaznu.kz/verify 

мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. 

Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа 

сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, 

«Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба 

туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда 

шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз 

құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки 



 

 

электронного документа перейдите по адресу: 

https://odo.kaznu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для 

проверки копии электронного документа перейдите по 

короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ 

согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об 

электронном документе и электронной цифровой подписи» 

равнозначен документу на бумажном носителе. 
Лист согласования  

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Айтбаева М.К. Согласовано 12.08.2022 16:58 АЙТБАЕВА 

МАРЖАН 

КЕНЕСОВНА 

Байгараев Н.А. Согласовано 12.08.2022 21:07 БАЙГАРАЕВ 

НУРЛАН АЛИЕВИЧ 

Кудайбергенова Р.Е. Согласовано 13.08.2022 10:43 КУДАЙБЕРГЕНОВА 

РЕНАТА 

ЕРКИНОВНА 

Кудабаев Е.А. Согласовано 15.08.2022 14:00 КУДАБАЕВ 

ЕРКЕБУЛАН 

АМАНБЕКОВИЧ 

Кубеева Ж.У. Согласовано 15.08.2022 18:37 КУБЕЕВА ЖАНАР 

УМИРБЕКОВНА 

Тасибеков Х.С. Подписано 15.08.2022 18:43 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

ТАСИБЕКОВ 

ХАЙДАР, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КАЗАХСКИЙ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ АЛЬ-

ФАРАБИ" 

 

 


